
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 
від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений  структурний  підрозділ  
(найменування закладу освіти)

"Харківський  торговельно-економічний  фаховий  коледж 
Державного  торговельно-економічного університету"

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №115-О

Про зарахування на навчання
     На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

"Харківський торговельно-економічний фаховий коледж Державного 
торговельно-економічного університету" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2025 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Капіталіна ГУРОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 115-О

G13 Харчові технології,
група ТХБ-25

Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15618868 1454422 Асєєв Антон Олегович
33431651 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0241878 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

145,358

2 14823708 1454422 Козиренко Олексій Юрійович
22888232 AH 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0057131 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

137,265

3 15494941 1454422 Леусенко Анастасія Олександрівна
54861684 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206156 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

141,378

1



4 14961501 1454422 Нерсісян Беглар Санасарович
40908389 XA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292863 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

123,496

5 15623364 1454422 Оршанський Костянтин Сергійович
24102890 XA 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315479 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

131,211

6 14962409 1454422 Фищук Олег Валентинович
33297729 BC 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0205308 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

119,886

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 115-О

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг,
група ГРБ-25

Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962730 1471864 Корякова Августіна Володимирівна
55454199 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078591 Готельно-
ресторанна справа, 
Ресторанна справа

125,313

3


